


KRYCÍ LIST NABÍDKY (SOUHRNNÁ CENOVÁ NABÍDKA)	
Zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.	
Identifikační údaje zakázky	
Název veřejné zakázky	Oprava balkonů v domě na ulici Černá cesta 1, 3, 5, 7, 9 v Olomouci - OPAKOVÁNÍ
Základní identifikační údaje	
Dodavatel¹:	
Název:	PMT Stav CZ s.r.o.
Sídlo:	Polívkova 1028/19 , Olomouc 77900
IČO, DIČ:	27848311 , CZ27848311
Osoba oprávněná za uchazeče jednat:	Tomáš Buček, Michal Buček
Kontaktní osoba:	Tomáš Buček
Tel./fax:	733138869
E-mail:	tombucek@pmtstav.cz
Hodnotící kritéria	
A. Nabídková cena za celé plnění zakázky v Kč	
Cena celkem bez DPH:	951 784,36,-
DPH:	
Cena celkem včetně DPH:	1 151 659,08,-
Osoba oprávněná za dodavatele jednat	
Titul, jméno, příjmení, funkce	Tomáš Buček -jednatel , Michal Buček-jednatel PMT Stav CZ s.r.o.
Podpis oprávněné osoby, datum	Polívkova 1028/19 779 00 OLOMOUC IČ: 27848311 DIČ: CZ27848311 26.6.2024 

Dodavatel podpisem na tomto krycím listu současně prohlašuje na svoji čest, že podává nabídku na základě zadávacích podmínek, že si před podáním nabídky vyjasnil veškerá sporná ustanovení a případně technické nejasnosti a že nabídka obsahuje veškeré náklady zakázky. Dodavatel dále prohlašuje, že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty nutné ke kompletní realizaci.

Krycí list rozpočtu

Název stavby: Oprava balkonů v domě na ulici Černá cesta 1, 3, 5, 7, 9 v Olomouci

Druh stavby:

Lokalita: ul.Černá cesta 1,3,5,7,9,Olomouc

Objednatel: Statutární město Olomouc

IČO/DIČ: 00299308

Projektant:

IČO/DIČ:

Zhotovitel: PMT Stav CZ s.r.o.

IČO/DIČ: 27848311/CZ27848311

Konec výstavby:

Položek: 25

Zpracoval: Tomáš Buček

Datum: 17.06.2024

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	121 785,40	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		23 004,01
	Montáž	269 029,88	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		8 620,00
PSV	Dodávky	241 332,29	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	266 866,37			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		0,00			0,00			
Přesun hmot a sutí		21 146,41			0,00			
ZRN Celkem		920 160,35	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		31 624,01
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		0,00
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%	0,00	Základ 12%	951 784,36	Základ 21%	0,00	Celkem bez DPH		951 784,36
		DPH 12%	114 214,12	DPH 21%	0,00	Celk. včet. DPH		1 065 998,48

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet

Název stavby: Oprava balkonů v domě na ulici Černá cesta 1, 3, 5, 7, 9 v Olomouci	Doba výstavby:	Objednatel: Statutární město Olomouc
Druh stavby:		Projektant:
Lokalita: ul.Černá cesta 1,3,5,7,9,Olomouc		Zhotovitel: PMT Stav CZ s.r.o.
Datum zpracování: 17.06.2024		Zpracoval: Tomáš Buček

Č.	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	Úprava povrchů vnější				121 726,00
1	Oprava čela balkonové desky s nátěrem vč. ošetření ukotvení zábradlí a oprava fasády	kus	40	1 956,35	78 254,00
2	Reprofilace balkonové desky-doplnění Mapei Planitop	kus	40	1 086,80	43 472,00
	Podlahy a podlahové konstrukce				104 896,00
3	Spádová vrstva balkonu s adhezivním můstkem Eporip Mapei Topcem	ks	40	2 622,40	104 896,00
	Izolace proti vodě				93 405,95
4	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr Primer G (fa Mapei)	m2	85	52,91	4 497,35
5	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna Mapei Mapeband	m	120	195,80	23 496,00
6	Montáž stěrka hydroizolační těsnicí hmotou vč. skleněné síťoviny VT1 stáv.balk.	m2	85	769,56	65 412,60
	Konstrukce klempířské				42 944,00
7	Balkonový profil Al bílý vč. bitumelový pás	m	160	268,40	42 944,00
	Podlahy z dlaždic				180 784,87
8	Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 30x30 cm	m2	85	767,31	65 221,23
9	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	130	98,73	12 835,12
10	Dlažba Taurus	m2	118	495,00	58 410,00
11	Spára podlaha - stěna,silikonem,polyuretanem	m	312	94,11	29 362,26
12	Příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	85	175,96	14 956,26
	Nátěry				191 063,84
13	Nátěr zábradlí ,sklo stávající vč. očištění	kus	40	4 776,60	191 063,84
	Lešení a stavební výtahy				136 007,25
14	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	560	70,56	39 516,40
15	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1041	m2	680	49,50	33 660,00
16	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	840	51,43	43 197,00
17	Presun lešení samostatně budovane	t	18,69	1 050,50	19 633,85
	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				15 414,08
18	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	160	96,34	15 414,08
	Doprava,skládání				5 144,32
19	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	14,8	347,59	5 144,32
	Bourání konstrukcí				28 774,05
20	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	68	187,82	12 771,95

Č.	Zkrácený popis / Varianta	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady celkem (Kč)
	ručně, dlaždice keramické				
	vč. podkl. betonu, očištění podkladu				
21	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	7,84	293,70	2 302,61
22	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,84	271,26	2 126,68
23	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,84	290,40	2 276,74
24	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	157	24,60	3 862,95
25	Poplatek za skládku	t	7,84	693,00	5 433,12

Celkové náklady: 920 160,35 Kč